
UCHWAŁA NR XXIV/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1483 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, wraz z planem 
finansowym oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D566A-B9AD-49FC-9CD0-1A325C120EAC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/221/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

1. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Błękitnej 
w Kobylinie” - kwota 39.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

2. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w miejscowości Częstoniew wraz 
z wykonaniem pomiarów geodezyjnych” - kwota 10.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

3. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Małego Księcia w Grójcu wraz z projektem 
kanalizacji deszczowej i projektem oświetlenia” – kwota 34.400,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

4. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na wykonanie drogi wraz z parkingiem przez park w Grójcu” 
– kwota 68.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

5. Nazwa zadania „Remont chodników i zjazdów w pasie drogowym ul. POW w Grójcu” – kwota 
460.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270. Zakup usług remontowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D566A-B9AD-49FC-9CD0-1A325C120EAC. Uchwalony Strona 1



6. Nazwa zadania „Rozbudowa drogi gminnej ul. Rubinowej w miejscowości Kobylin” – kwota 
2.178.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

7. Nazwa zadania „Plan ogólny gminy Grójec” – kwota 178.064,64 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300. Zakup usług pozostałych. 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

8. Nazwa zadania „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek w Gościeńczycach i w 
Mirowicach” – kwota 9.600,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300. Zakup usług pozostałych. 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

9. Nazwa zadania „Inwentaryzacja wraz z koncepcją przebudowy i remontu budynku PSP nr 3 im. Ks. P. 
Skargi w Grójcu – kwota 68.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

10. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej dla sołectwa Uleniec, 
Bikówek, Załącze i Dębie” – kwota 72.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

11. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej dla sołectwa Częstoniew” – 
kwota 102.500,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D566A-B9AD-49FC-9CD0-1A325C120EAC. Uchwalony Strona 2



Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

12. Nazwa zadania „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin etap IV” – kwota 20.840,22 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

13. Nazwa zadania „Dokumentacja projektowa na przebudowę placu zabaw w Ogródku Jordanowskim 
w Grójcu” – kwota 17.000,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

14. Nazwa zadania „Opracowanie inwentaryzacji i audytu energetycznego budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im.J.Wybickiego w Grójcu 49.200,00 zł 

Klasyfikacja budżetowa: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

§ 4390. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Ostateczny termin dokonania wydatku 30.06.2026 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D566A-B9AD-49FC-9CD0-1A325C120EAC. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których, zawarte zostały umowy lub wkrótce 
takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. Ustalenie wykazu podyktowane jest 
niemożliwością ostatecznego rozliczenia finansowego części  zadań bieżących i majątkowych do końca 
2025 roku. Zadania ujęte w wykazie dotyczą realizacji umów w sprawie zamówienia publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D566A-B9AD-49FC-9CD0-1A325C120EAC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/221/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6050
	ust. 3 w zał.1 § 6050
	ust. 4 w zał.1 § 6050
	ust. 5 w zał.1 § 6050

	§ 4270 w zał.1
	ust. 6 w zał.1 § 4270
	ust. 7 w zał.1 § 6050
	ust. 8 w zał.1 § 4300

	§ 4300 w zał.1
	ust. 9 w zał.1 § 4300
	ust. 10 w zał.1 § 6050
	ust. 11 w zał.1 § 6050
	ust. 12 w zał.1 § 6050
	ust. 13 w zał.1 § 6050

	§ 6050 w zał.1
	ust. 14 w zał.1 § 6050

	§ 4390 w zał.1

	Uzasadnienie


